



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

**Alment Praktiserende Læge Jan-Ole
Arnhold ApS**
Rådhusgade 9, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34 22 58 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/5 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Jan-Ole Arnhold ApS Rådhusgade 9 6200 Aaberna
	CVR-nr.: 34 22 58 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan-Ole Arnhold
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 486.166 mod et overskud i 2015 på t.kr. 469. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 566.166.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.918.470	1.881
1 Personaleomkostninger	-1.229.813	-1.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.773	-59
Driftsresultat	627.884	624
Andre finansielle indtægter	300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-828	-7
Resultat før skat	627.356	617
Skat af årets resultat	-141.190	-148
Årets resultat	486.166	469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	486.166	469
Disponeret i alt	486.166	469

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	115.104	168
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>115.104</u>	<u>168</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.977	21
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.977</u>	<u>21</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>129.081</u>	<u>189</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.151	159
Andre tilgodehavender	0	22
Periodeafgrænsningsposter	1.764	2
Tilgodehavender i alt	<u>149.915</u>	<u>183</u>
Likvide beholdninger	<u>536.414</u>	<u>493</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>686.329</u>	<u>676</u>
Aktiver i alt	<u>815.410</u>	<u>865</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Foreslået udbytte for regnskabsåret	486.166	469
Egenkapital i alt	<u>566.166</u>	<u>549</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.693	6
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.693</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.832	84
Anden gæld	234.719	226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.551	310
Gældsforpligtelser i alt	<u>244.551</u>	<u>310</u>
Passiver i alt	<u>815.410</u>	<u>865</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.133.993	1.101
Pensioner	79.235	82
Andre omkostninger til social sikring	16.585	15
	<u>1.229.813</u>	<u>1.198</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 330 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel, simple fordringer fra salg og tjenesteydelser samt goodwill.